
 
Giżycko, 28 października 2020r. 

 
 
 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

NR POSTĘPOWANIA: 45/2020 

 

 
Dotyczy: dostawa radiotelefonów przenośnych, stacjonarnych, przewoźnych wraz  

z ukompletowaniem, programatorami i antenami do nich na rzecz 24. WOG w Giżycko, 

post. 45/2020. 

 

I. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający – 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie  

z art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.) informuje, że w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę radiotelefonów przenośnych, 

stacjonarnych, przewoźnych wraz z ukompletowaniem, programatorami  

i antenami do nich na rzecz 24. WOG w Giżycko, post. 45/2020 wybrano jako 

najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy:  

 

PERFECT 

Paweł MIESZKOWSKI Barbara TARNAWSKA Sp. j. 

Al. 3 Maja 5A/41; 00-401 Warszawa 

 

UZASADNIENIE:  

Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała  

100 punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu. Oferta odpowiada treści SIWZ. Zamawiający dysponuje środkami 

finansowymi pozwalającymi na zawarcie umowy. 

 



II. OFERTY ZŁOŻONE W POSTĘPOWANIU 

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach wyrażona w punktach 

Nr  
of. 

Firmy oraz adresy Wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie 

Kryterium 
Cena oferty 

brutto 

Kryterium 
Termin 

dostawy 

Kryterium 
Okres 

gwarancji 

Suma 
punktów 

Of. 

1 

PERFECT 
Paweł MIESZKOWSKI Barbara 

TARNAWSKA Sp. j. 

Al. 3 Maja 5A/41; 00-401 Warszawa 

60,00 15,00 25,00 100,00 

 

III. Zamawiający informuje, zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz.1843 z późn.zm.)  

o nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów w ramach przedmiotowego 

postępowania. Wobec niniejszego postępowania nie zachodzą również przesłanki  

do jego unieważnienia. 

 

KOMENDANT 

 

(-) cz.p.o. ppłk Paweł STEĆ 


